ترجمه: هیچ مرد مؤمن و زن مؤمنی را نرسد که چون الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش (صلی الله علیه و سلم) در کاری حکمی کردند، آن‌ها را در آن کارشان اختیاری باشد. هر که از الله (سبحانه و تعالی) و پیامبرش (صلی الله علیه و سلم) نافرمانی کند، سخت در گمراهی افتاده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18049

۲۶ ذوالقعدة ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۶ جولای ۲۰۱۸ م